

## WYKONAWCY

Nasz znak: BBOSIR.271.160.2016 – NZ.AS.1850

**Dotyczy:** przetargu nieograniczonego „Usługi sprzątnia i bieżącego utrzymywania w należytej czystości i stanie higieniczno - sanitarnym Stadionu Miejskiego w Bielsku-Białej przy ul. Rychlińskiego 21”. (Znak sprawy: ZP 340-7/16)

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych, informuję, że wpłynęły do Zamawiającego pytania do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

### Pytanie 1

Prosimy o potwierdzenie w zakresie warunku udziału dotyczącego posiadanej wiedzy i doświadczenia, że Zamawiający, oczekuje przedstawienia 2 usług o charakterze i złożoności porównywalnej z przedmiotem zamówienia tj. w obiektach sportowych?

### Odpowiedz

Zgodnie z zapisami w SIWZ, Zamawiający uzna za spełnienie warunku udziału w postępowaniu dotyczącego posiadania wiedzy i doświadczenia, wykazanie się minimum dwiema usługami trwającymi nie krócej niż 6 miesięcy każda, o charakterze i złożoności porównywalnej z przedmiotem zamówienia tj. w zakresie wykonywania usług sprzątających polegających na utrzymaniu czystości w obiektach użyteczności publicznej o powierzchni wewnętrznej i zewnętrznej co najmniej 20.000 m<sup>2</sup>, każda z usług o wartości nie mniejszej niż 150.000,00 zł brutto (słownie: sto pięćdziesiąt tysięcy brutto).

Pod pojęciem obiektu użyteczności publicznej Zamawiający rozumie wszystkie budynki albo ich części stanowiące odrębne strefy pożarowe przeznaczone dla administracji publicznej, wymiaru sprawiedliwości, kultury, kultu religijnego, oświaty i szkolnictwa wyższego, edukacji, opieki zdrowotnej, takie jak: przychodnie zdrowia i szpitale, opieki socjalnej i społecznej (domy dziennego pobytu emeryta, żłobki), obsługi bankowej, pocztowej, telekomunikacyjnej, handlu, usług, sportu, turystyki, obsługi pasażerskiej we wszystkich rodzajach transportu i pozostałe budynki biurowe i społeczne.

### Pytanie 2

Prosimy o informację czy Wykonawca winien przygotować ofertę w oparciu o obowiązujący stan prawny na dzień składania ofert?

### Odpowiedz

Wykonawcy winni przygotować ofertę w oparciu o obowiązujący stan prawny na dzień składania ofert.

### Pytanie 3

Prosimy o informację czy Zamawiający dopuszcza zmianę wartości umowy w sytuacji wprowadzenia zmian w wysokości minimalnego wynagrodzenia godzinowego w sytuacji, gdy zmiana ta zajdzie po złożeniu oferty, a będzie obowiązywała w trakcie realizacji umowy?

### Odpowiedz

Zamawiający nie dopuści zmiany wartości umowy. Wykonawcy składający ofertę obowiązani są przewidzieć i skalkulować wszystkie koszty związane z prawidłową realizacją całego zamówienia.

### Pytanie 4

Prosimy o wprowadzenie modyfikacji w formularzu ofertowym w zakresie sprzątnia codziennego Stadionu wartość za teren zewnętrzny z uwagi na brak w zakresie prac w załącznikach 7 i 8 powierzchni zewnętrznej przeznaczonej do obsługi codziennej.

### Odpowiedz

Zamawiający dokona zmiany formularza ofertowego.

W związku z powyższym, zmianie ulega załącznik nr 1 – formularz ofertowy, który zostaje zastąpiony załącznikiem nr 1A – formularz ofertowy.

Jednocześnie Zamawiający informuje, iż modyfikuje załącznik nr 9 – istotne postanowienia umowy poprzez dopisanie do § 8 pkt. 17 - Ceny świadczenia usług za jedną imprezę bądź jeden miesiąc określone w formularzu cenowym obowiązują także dla nowych zleceń w tym zakresie. W takim przypadku zostanie sporządzona umowa uzupełniająca zamówienie podstawowe. W związku z powyższym załącznik nr 9 – istotne postanowienia umowy, zostaje zastąpiony załącznikiem nr 9A – istotne postanowienia umowy.

Powyższe zmiany stanowią integralną część Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia wraz z załącznikami.

Pozostałe zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia pozostają bez zmian.

**Zamawiający**

**DYREKTOR**  
  
**mgr Grzegorz Jania**